
 

 

 

K O R R A L D U S  

   

  04. august 2016 nr 1-3/16/2072 

Välisõhu saasteloa muutmine 

1. ASJAOLUD  
 

VG HOLDING AS (registrikood 10063473, edaspidi käitaja) esitas 09.06.2016 Keskkonnaametile 

oma välisõhu saasteloa nr L.ÕV/300401 (edaspidi saasteloa) muutmise taotluse. Saasteluba on 

antud Võru linnas Lille tn 20 asuva metallpindasid galvaaniliselt töötleva ettevõtte saasteallikatele. 

Taotlus registreeriti Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 09.06.2016 

numbriga 15-2/16/329. Käitaja taotles saasteloa muutmist seoses olemasoleva kerge kütteõliga 

köetava katla Baltur Maxi 8, nominaalvõimsusega 135 kW, asendamisega vedelgaasiga (LPG) 

köetava katlaga Unical TRIOPEX N150, nominaalvõimsusega 150 kW. 

 

Käitaja põhitegevusalaks on metalltoodete galvaaniline töötlemine: tsinkimine, anodeerimine 

(alumiiniumtooted) ja elektropoleerimine (EMTAK 25611). Metalltoodete töötlemise käigus 

tekkivate saasteaine heited välisõhku toimuvad läbi kohtäratõmbe ventilatsioonisüsteemide 

väljatõmbe avade (kokku 7 tk). Tootmisruumide ja tootmisprotsesside soojusenergiaga 

varustamiseks on ettevõttes vedelgaasiga köetav katel.  

 

Välisõhu saasteluba on käitajale vajalik lähtuvalt keskkonnaministri 11.06.2014 määruse nr 20 

“Saasteainete heitkogused ja kasutatavate seadmete võimsused, millest alates on nõutav välisõhu 

saasteluba ja erisaasteluba” § 2 lg 3-st (lämmastikoksiide heitkogus ületab 0,3 t/a). 

 

Lähtudes asjaolust, et 01.02.2014 jõustus keskkonnaministri määrus nr 66 „Välisõhu saasteloa ja 

erisaasteloa taotluse ja loa vormid ning loataotluse sisule esitatavad nõuded1“ (edaspidi määrus nr 

66), milles osa saasteloa taotlusele esitatud nõuetest ei vastanud enam määrusega nr 66 kehtetuks 

tunnistatud keskkonnaministri 22.09.2004 määruse nr 119 "Välisõhu saasteloa ja erisaasteloa 

taotluse ja loa vormid, loa taotluse sisule esitatavad nõuded" nõuetele, mille alusel on ka 

väljastatud käitajale kõnealune saasteluba, saatis Keskkonnaamet 10.06.2016 käitajale kirja 

nr 15-2/16/329-2, milles palus esitada täiendavalt määruse nr 66 § 7 lg 1, 3 ja 4 kohased tabelid. 

Käitaja esitas nimetatud lisamaterjalid e-kirjaga 30.06.2016.  

 

Keskkonnaamet algatas esitatud taotlusmaterjalide alusel välisõhu saasteloa muutmise menetluse 

ning lähtudes haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 47 lg 2 p 1-st, teavitas sellest käitajat 

11.07.2016 kirjas nr 15-2/16/329-4. Kuna antud juhul ei ole tegemiste välisõhu kaitse seaduse 

(edaspidi VÕKS) mõistes oluliselt muudetava saasteallikaga (VÕKS § 78 lg 2), vaid tegemist on 

hoopis tegevusega , millega kaasneb välisõhu saastamise vähendamine, siis Keskkonnametil ei ole 

kohustust kasutada antud menetluse algatamisel avatud menetlust (VÕKS § 78 lg 1).  

 

 



 

2. KAALUTLUSED  
 

Lähtudes asjaolust, et käitise kõigi saasteallikate koosmõju tulemusel välisõhku heidetud 

saasteainete arvutuslikud maksimaalsed saastetasemed ei ületa ühegi saasteaine puhul 23 %-i 

sellele saasteainele kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust (SPV1), ei ole käitajal kohustust oma 

tootmisterritooriumist väljaspool hinnata välisõhu kvaliteedi vastavust VÕKS §-de 26 ja § 27 

alusel kehtestatud piirnormidele (VÕKS § 89 lg 1 p 7), samuti ei ole käitaja kohustatud kontrollima 

oma saasteallikatest väljuvate gaaside koostist ja saasteainete heitkoguste suurust ning nende 

vastavust  saasteloas sätestatud kontrollarvudele (VÕKS § 89 lg 1 p 6). 

 

Lähtudes HMS § 40 sätetest saatis Keskkonnaamet käitajale ja Võru Linnavalitsusele 20.07.2016 

kirjaga nr 15-2/16/329-5 välisõhu saasteloa ning välisõhu saasteloa muutmise korralduse eelnõud 

tutvumiseks ja vastuväidete esitamiseks. Võru Linnavalitsus ja käitaja etteantud tähtajaks oma 

ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõude kohta ei esitanud ega palunud ka vastamise tähtaja 

pikendamist. Seega saab Keskkonnaamet, lähtudes HMS § 16 lg 2-st, lugeda nimetatud eelnõud 

Võru Linnavalitsuse ja käitaja poolt kooskõlastatuks. 

 

Lähtudes HMS § 40 sätetest avaldas Keskkonnaamet 20.07.2016 ametlikus väljaandes Ametlikud 

Teadaanded käitaja välisõhu saasteloa ja käitajale saasteloa muutmise korralduse eelnõud. 

Ettepanekuid ja vastuväiteid välisõhu saasteloa andmise eelnõude avalikustamise käigus ei 

laekunud. 
 

3. OTSUSTUS 

 

Lähtudes eeltoodust, käitaja taotlusest ja tuginedes VÕKS §-le 70 ning Keskkonnaameti 

peadirektori 08.05.2014 käskkirja nr 1-4.1/14/242 „Regioonide põhimääruse kinnitamine“ lisa 4 

„Põlva-Valga-Võru“ punktidest 2.1 ja 3.5.8  otsustan: 

 

muuta VG HOLDING AS (registrikood 10063473) välisõhu saasteluba nr L.ÕV/300401 

(lisatud): 

 vahetades saasteloas kerge kütteõliga köetava katla Baltur Maxi 8 (saasteallikas 

SA-1), vedelgaasiga (LPG) köetava katla Unical TRIOPEX N150 vastu;   

 katla vahetamisest tingituna, muuta saasteallikast SA-1 välisõhku heidetavaid 

saasteaineid ja nende aastaseid (t/a) ning hetkelisi (g/s) heitkoguseid; 

 väljastada VG HOLDING AS-le välisõhu saasteloa nr L.ÕV/300401 terviktekst. 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada halduskohtumenetluse seadustikus ning haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul korralduse teatavakstegemisest vaide 

Keskkonnaametile või kaebuse halduskohtusse. 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ena Poltimäe 

juhataja 

Põlva-Valga-Võru regioon 

 

 

Teadmiseks: Võru Linnavalitsus, Keskkonnainspektsioon 

 

Peeter Ekstein 

välisõhu spetsialist 

Põlva-Valga-Võru regioon 


